el marco de la Resolución N" 16/000, Acta N" 90 de fecha 07 de diciembre

de 20O0, del Consejo Directivo Central.

II) Que a fojas 3 y 4 se adjuntan los formularios

de tramitación de los créditos de Donaciones ante la Contaduría General

de la Nación para las ñnanciaciones 3.3. y 4.2 pot un monto total de $

84.612 (pesos uruguayos ochenta y cuatro mil seiscientos doce).

III) Que la Dirección Sectorial de Programacióu y

Presupuesto no plantea objecior-res a la solicitud de obrados.

ATENTO: A lo expuesto y á 10 establecido en el articulo 60 de la Ley

N" 18.437 del 12 de diciembre de 2008 en la ¡edacción dada por el articuio